
Níže uvedeného dne měsíce a roku uza řeli: 

zhotovitel: 
sídlo: 
kancelář/ administrativa: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

objednatel: 
zastoupený: 
sídlo: 
IČO: 

Zden k Hromádko - Cittadella Production 
Ve Vilkách 240 _5 I O 1 Světice 
V Olšinách 75, 100 00 Praha 1 O

42489717 

cz 7011250169 

XXXXXXXXXXX, č. ú. XXXXXXXXXXXX 

a 

Ústav biologie obratlovců AV ČR . i.
Doc. Mgr. Jan Zukal, Dr. MBA ředitel 
K větná 1 70/8 603 65 Brno 
68081766 

dále uveden jako objednatel nebo objednatel - nabyvatel licence 

odpovědný pracovnik pro st 1k s videostudiem: XXXXXXXXXXX 
Kontakt: XXXXXXXXXX 

podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákonik ve zněni pozdějších predpisů 

smlouvu o dílo č. 001 / 21 

I. 

Předmětem této smlouvy je zhotoveni propagačního videosnímku: 
ÚBO 2021 pracovní náze ) 

Snímek bude natočen profesionálním záznamem, zpracován v digitálni postprodukci 
s výstupem (full)HD 1080p. Jeho délka bude cca 5 min. Objednatel obdrží dílo v české a 
anglické verzi. Dilo bude zhotoveno dle přílohy č. 2 Kalkulace cen videa ÚBO 2021 ._ která je 
nedílnou součástí smlouvy. 

Zhotovitel předá objednateli dílo ve formátu full HD I 080p (mp4 - veřejná prezentace a internet 

II. 

l .  Zhotovitel s zavazuje díl.o dokončit a předat objednateli do 10. 3. 20_1, pokud budou
uhrazeny dílčí platby dle článku III plněny smluvní podmínky dle odstavce IV /1 této
smlouvy a dodrženy termíny harmonogramu natáčení.

2. V pfipadě, že tyto skutečnosti nebudou moci být ze stran objednatele naplněny posunuJe
se datum předání předmětu dí.la na nejbližší tenn.ín podle možností zhotovitele.

Ill. 

1. Smluvni cena čini 72 000 Kč bez DPH za sestříhaný a upravený pořad zhotovený dle
Nabídky a je včetně výhradní časově a regionálně neomezené licence na vyuzití díla. Tato
cena je bez DPH. DPH činí 21%.

2. Smluvní strany se dohodly že před zahájením prací na videosnímku uhradí objednatel, do
10 dnů po podpisu-smlouvy, dílčí platbu ve výši 36 000,- Kč+ 21 % DPH na tvorbu scénáre a
kamerového natáčení. Na uhrazenou částku zhotovitel vystaví řádný daňový doklad.







VJI[. 

l . Zhc1tovitel se zavazuje uhradil objednateli smluvni pokutu za prodleni s dodáním díla
v tenníncch dk čl. IT. a III. smlouvy a to 0.05 °o z ceny za každý den prodlení v případě. že
ho zpúsobi dastnim zaviněním.

�. Oh_j�dnatd bude platit zhotoviteli smluvni pokutu VI:' ,·ýsi 0.05 �{, z fakturované částky za 
každý ckn prodkni po lhútť splatnosti podle čl. 111. odstuw<.: 2 a 6. 

3. Odstoupí-li objednatel od smlouvy. aniž by zhotovircl podstatnc: porušil tuto smlou\'u.
pi·ipadá vyplacená dílčí platba zhotoviteli jako odstup11é.

4. Odstoupí-li zhotovitel od smlouvy. aniž by .ii objednatel podstatně porušil. ji:' po, inen
vrátit objednateli přijatou dílči platbu.

5. V případě. ze predmět díla této smlouvy nebude realizován (aniž by zhotuvitel porušil
smluvní podmínky):

a) do jednoho roku od plánovaného termínu dokončení. vyhrazuje si zhotovitel právo
upravit <.:enu za výrobu pi·e�mětu této smlouvy.

b) do dvou let 11d plánovaného terminu dokončeni. pi"edmetn,i smlouva zaniká a uhrazená
záloha propadá v plné \'�·ši zhotoviteli.

IX. 

I. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou c:xempláhc.h. z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

2. Objt:Jnatel i zhotovitel jsou si ,·ědomi, že znění Smlouvy podléhá povinnosti zvei"c_inění
,. registru smluv na základě přislušn)·ch ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb .. o registru smluv 
v platném z.není. Uveřejněni zajistí ohjednatel. 

3. Smlouvu lze mcnit či doplňoYat čislornnými písc:mnýmí dodatky podepsanými statutárními
zástupci obou stran.

4. Sou.::ústi této smlouvy jsou následující pi"ílohy:

V Praze dne/Ql- 2021

i..... ., ..... ;  , . ,.\, .......
�bj�dn�tel 

č. I harmonogram natáčení 
L 2 cenová přilol ,, 



Han11011ogran1 výroby k dílu: 
,,(1B0 202144 (pracovní název) 

I l Předáni podkladů ke scénáři I 0.2 . .2021 

2) Pi·edání návrhu scénái-e do 15 . .2.2021 

3 l Sch,·úlcni núvrhu scénC1h: du 16.2.2021

4 l Pocet dnú natáčeni 

Nntácecí den č. 

l. 

16.2.-17.2. 
Valtice. Studenec 
Brno 

5) Zahájení sti·ihu 18.2 . .2021 
(ukončeno natáčení všech kamero\-jch záhěrú)

6) Přcdn�dcní díla v české ,-erzi

7) Předání díla ve , šcch verzích

Upozornění 

do 12.3.2021 

clo 12.3.2021 

Lokaliw 

f. áien_1· zákazníku. upowrnu;c?me I ás. že ,-�v/.:onárne v.fr pro to. abyste byl s na.fon;
službami spokc�jcn u abychom Vóm pf-eda/; kvalitní dílo. Tvorba rohoro filmu se vfok
neobejde bez Vaší spolupráce a dobré koordinace jed1101IJ\J'·ch tec!mologick_1'ch
posu1pú. V pNpadé � a.í:eho méně profesionálního pNstupu U11pí pťededím kvalita
díla. i\tlimo to se ,:1·stav1!iete riziku posunuti konečného termínu pťedání jilmu o
evemue!ním dalším jinam"nhn náklad/1111. Proro Vás žádáme o dodr:žov(111í tennínú a
da/f;ích smlu\'/1Ích dohod 11vede11_1ícl, ,. romro protokolu a smlouvé o dílo. PFedein
dékz{jeme a tě.i;íme se na 1Íspě.í;no11 spolupráci.

. . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

, .objed_1fatel 
i:::.-1�1 l•;1.:l0ť,1(! ..;:,..r�;HlC\..t:ú 

I-V;.
:\

{, ... .' i� 

:zhotovitel 




